3° consilia atque mutuae navitatis fraternique auxilii opera studio prosequi atque promovere, quae humano profectui inserviunt.

Art. 147 - Huius Consilii Praeses idem es ac Praeses Pontificii Consilii pro Iustitia et Pace, qui curat ut utriusque Instituti actuositas arcta coniunctione procedat.

Art. 148 - Inter Consilii membra viri etiam et mulieres cooptantur, qui catholicorum beneficentiae institutorum veluti partes agant quo efficacius proposita Consilii ad effectum deducantur.

PONTIFICIUM CONSILIUM DE SPIRITUALI MIGRANTIUM ATQUE ITINERANTIUM CURA

Art. 149 - Consilium pastorem Ecclesiae sollicitudinem convertit ad peculiare necessitates eorum, qui patrium solum relinquere coacti sint vel eo penitus careant; itemque quaestiones, ad haec attinentes, accommodato studio perpendendas curat.

Art. 150 - § 1. Consilium dat operam, ut in Ecclesiis particularibus efficax propriaque cura spiritualis, etiam si res ferat, per congruas pastorales structuras, praebatur sive profugis et exulibus, sive migrantibus, nomadibus et circensem artem exercentibus.

§ 2. Fovet pariter apud easdem Ecclesias pastorem sollicitudinem pro maritimis sive navigantibus sive in portibus, praesertim per Opus Apostolatus Maris, cuius supremam moderationem exercet.

§ 3. Eandem sollicitudinem adhibet iis, qui in aëroportibus vel in ipsis aëronavibus officia exercent vel opus faciunt.

§ 4. Adnititur, ut populus christianus, praesertim occasione oblata celebrationis *Diei universalis pro migrantibus atque exulibus*, conscientiam eorum necessitatum sibi comparet atque proprium fraternum animum erga eos efficaciter manifestet.

Čl. 146 - Zadaća je Vijeća:

1. poticati vjernike da daju svjedočanstvo evanđeoske ljubavi, jer su dionici u samom poslanju Crkve, i podupirati ih u toj brizi;

2. podupirati i usklađivati pothvate katoličkih ustanova koje nastoje oko pomoći siromašnim narodima, osobito one koje pritječu u pomoć u hitnijim potrebama i nevoljama, i pospješivati veze katoličkih ustanova s javnim međunarodnim vijećima koja djeluju na istom polju dobrotvornosti i napretka;

3. brižno pratiti i promicati planove i djela uzajamne brige i bratske pomoći koji služe ljudskom napretku.

Čl. 147 - Predsjednik je toga Vijeća onaj isti koji je predsjednik Papinskog vijeća za pravdu i mir; on se brine da djelovanje obiju ustanova bude tijesno povezano.

Čl. 148 - Među članove Vijeća uzimaju se osobe, muške i ženske, koje zastupaju katoličke dobrotvorne ustanove da bi se uspješnije provele u djelo odluke Vijeća.

PAPINSKO VIJEĆE
ZA DUHOVNU BRIGU OKO SELILACA I PUTNIKA

Čl. 149 - Vijeće usmjerava pastoralnu brigu Crkve na posebne potrebe onih koji su prisiljeni napustiti domovinsko tlo ili ga uopće nemaju; isto tako s primjerenom revnošću istražuje pitanja koja se tiču ovog predmeta.

Čl. 150 - § 1. Vijeće nastoji da se u partikularnim Crkvama posvećuje djelotvorna i vlastita duhovna briga, ako je potrebno i preko odgovarajućih pastoralnih tijela, bilo izbjeglicama i prognanicima, bilo seliocima, nomadima i članovima cirkusa.

§ 2. Podupire jednako tako u istim Crkvama pastoralnu brigu za pomorce, i one koji plove i one u lukama, osobito preko Djela apostolata na moru, nad kojim vrši vrhovno vodstvo.

§ 3. Istu brigu posvećuje onima koji vrše službu ili rade u zračnim lukama ili u samim zrakoplovima.

§ 4. Nastoji da kršćanski puk, osobito prigodom proslave *Svjetskog dana selilaca i prognanika*, postane svjestan njihovih potreba i da prema njima djelotvorno pokazuje svoj bratski duh.

Art. 151 - Adlaborat ut itinera pietatis causa vel studio discendi vel ad relaxationem suscepta ad moralem religiosamque Christifidelium formationem conferant atque Ecclesiis particularibus adest ut omnes qui exinde extra proprium domicilium versantur, apta animarum cura frui possint.

**PONTIFICIUM CONSILIUM
DE APOSTOLATU PRO VALETUDINIS ADMINISTRIS**

Art. 152 - Consilium sollicitudinem Ecclesiae pro infirmis ostendit adiuvando eos qui ministerium implent erga aegrotantes dolentesque, ut misericordiae apostolatus, quem exercent, novis postulationibus aptius usque respondeat.

Art. 153 - § 1. Consilii est Ecclesiae doctrinam diffundere circa spirituales et morales infirmitatis aspectus necnon humani doloris significationem.

§ 2. Ecclesiis particularibus adiutricem operam praebet, ut valetudinis administri spirituali cura iuventur in sua navitate secundum christianam doctrinam explenda, ac praeterea ne iis, qui in hoc ambitu pastoralem actionem gerunt, apta subsidia ad proprium exsequendum opus desint.

§ 3. Idem studii actionisque operi favet, quod sive Consociationes Internationales Catholicae sive alia instituta in hoc campo variis modis navant.

§ 4. Intento animo novitates in legibus et scientiis circa valetudinem prosequitur eo consilio; ut in opera pastorali Ecclesiae eorum opportuna ratio habeatur.

**PONTIFICIUM CONSILIUM
DE LEGUM TEXTIBUS INTERPRETANDIS**

Art. 154 - Consilii munus in legibus Ecclesiae interpretandis praesertim consistit.

Art. 155 - Consilio competit Ecclesiae legum universalium interpretationem authenticam pontificia auctoritate firmatam proferre, auditis in rebus maioris momenti Dicasteriis, ad quae res ratione materiae pertinet.